BTH-1206AB ARKA TEKER RULMANI FOCUS-
FIESTA 98-04 ABS Lİ SKF VKBC20027 0 5 Ad 0 450,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

X EKSANTRİK GERGİ RULMANI KÜÇÜK CLIO-
ESPACE-KNG-LGN-MGN-MASTER-R9-R11-R19-
R21 1.7-1.8-1.9 DTI-2.0

ABA 25206440 0 1 Ad 0 230,00 TRY HARİÇ 230,00 TRY

TOPLAM 0 6 680,00 TRY 2480.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.480,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.